
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.05.2012  № 23 
 

О начале процедуры назначения  

и о сроках внесения кандидатур  

для назначения представителями  

общественности в состав  

квалификационной коллегии судей  

Ярославской области 

 

 

На основании части 1 статьи 2 Закона Ярославской области «О порядке 

назначения представителей общественности в состав квалификационной 

коллегии судей Ярославской области» комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе: 

1) начать процедуру назначения представителей общественности в со-

став квалификационной коллегии судей Ярославской области; 

2) установить срок внесения кандидатур для назначения представите-

лями общественности в состав квалификационной коллегии судей Ярослав-

ской области. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель комитета            А.Г. Крутиков 


